平成２８年１０月３１日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．執行役員の退任

平成２８年１０月３１日付

【現役職名】       【氏 名】

執行役員 業務監査部長  酒井
さ か い

 忠之
ただゆき

２．部長の異動

平成２８年１１月１日付

【役職名】        【氏 名】     【現役職名】

業務監査部長       足立
あ だ ち

 陽一
よういち

     人事部長

人事部長          豊島
とよしま

 和明
かずあき

     人事部 上級推進役

以 上